Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

SV Siiderwalsede

Wettkampf
am:

Melina

Vorname:

Westphal

Nachname:

Geb. Jahr

1.10.41

Kennz.SPO:

358,1

436

345,9

113,541

3

Rang nach
Punkten:

Carina

Plath

1.10.10

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

404,1

436

374,7

147,961

1

593,26

Wird vom Wettkampfleiter ausgefillt !

Rang nach
Punkten:

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

18.07.2025

In:

Ann-Christin

Ahrens

1.10.10

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

394,8

436

374,7

132,790

2

Rang nach
Punkten:

Hassendorf
Marcel Vorname: Fred
Plath Nachname: Plath
Geb. Jahr
1.10.10 (Kennzspo: | 1.11.72
373,9 305,9
436 327
375,1 308,1
99,680 99,286
Rang nach
4 Punkten: 5

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfihrer):




