Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	nnschaft: SV Süderwalsede			Wettkampf am:	18.07.2025	In:	Hassendorf		<u> </u>
L				1		1			
Vorname:	Melina	Vorname:	Carina	Vorname:	Ann-Christin	Vorname:	Marcel	Vorname:	Fred
Nachname:	Westphal	Nachname:	Plath	Nachname:	Ahrens	Nachname:	Plath	Nachname:	Plath
Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
Kennz.SPO:	1.10.41	Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.11.72
		-		-		-		-	
г		7		7		1		7	
Ergebnis:	358,1		404,1		394,8		373,9		305,9
Max	436		436		436		436		327
Limit LM:	345,9		374,7		374,7		375,1		308,1
Punkte:	113,541		147,961		132,790		99,680		99,286
Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	5
_				_				_	
				-	Für die Richtig	keit (Unterschr	ift der Mannsch	naftsführer):	
Mannschaf	tsergebnis in	Punkten:	593,26]					
	Wird vom Wettk	campfleiter aus	gefüllt I						
	wild voill wettr	kampheiter aus	gerunt :						